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Allergen Information for the Super Kids Menu                                               C = Contains as an ingredient  |  MC = May Contain precaution 
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Sandwiches Egg Mayo (v) 
We use a plant based vegan margarine spread for sandwiches. 

 Wheat C            

Sandwiches Dairylea (v)  Wheat      C        

Sandwiches Quorn Slices (v)  
Wheat 
Barley 

C    C        

Sandwiches Ham  Wheat             

Sandwiches Chicken Mayo  Wheat C      C      

Sandwiches Jam (vg)  Wheat             

Sausage Rolls  Wheat     C        

Cheese Rolls (v)  Wheat     C        

Pizza (v)  Wheat     C        

Chicken Dippers  Wheat MC    MC        

Cocktail Sausages  Wheat             

Dogs in Blankets (v)  Wheat C            

Quorn Cocktail Sausages  
Wheat 
Barley 

C    C        

Rice Krispie Squares  
Barley 

MC 
Wheat 

    C        

Fresh Baked Cookies MC 
Wheat 

MC 

Barley, Oats, Rye 
MC    C  MC MC MC MC C MC 

Cupcakes  Wheat C    C    MC MC C  

Houmous Dip            C   
 


